
UCHWAŁA NR XXVII/181/2021 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
obrębu Proszkowice w granicach działek ewidencyjnych o numerach: 325/11, 325/21, 325/22, 325/23, 325/25, 

325/26, 325/27, 325/28, 325/30. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.), Rada Gminy Mietków uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu 
Proszkowice w granicach działek ewidencyjnych o numerach: 325/11, 325/21, 325/22, 325/23, 325/25, 325/26, 
325/27, 325/28, 325/30. 

§ 2. Granice obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61FD112-825D-46B9-B260-8B8295888477. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61FD112-825D-46B9-B260-8B8295888477. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wnioskowana zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dotyczy fragmentu obrębu
Proszkowice w granicach działek ewidencyjnych o numerach: 325/11, 325/21, 325/22, 325/23, 325/25, 325/26,
325/27, 325/28, 325/30 przeznaczonego pod lokalizację zabudowy letniskowej oraz usług turystyki i rekreacji.
Przedmiotową uchwałę podejmuje się w związku z pozytywnym rozpatrzeniem przez Wójta Gminy Mietków
złożonych wniosków mieszkańców o podjęcie działań zmierzających do zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla wskazanego obszaru.

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego spowoduje uporządkowanie nowej zabudowy
oraz usług turystyki i rekreacji na przedmiotowym obszarze oraz przyspieszy proces inwestycyjny. Mając na
uwadze powyższe stwierdza się, że przystąpienie do zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego, dla fragmentu obrębu Proszkowice w granicach działek ewidencyjnych o numerach: 325/11,
325/21, 325/22, 325/23, 325/25, 325/26, 325/27, 325/28, 325/30 jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D61FD112-825D-46B9-B260-8B8295888477. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

